REPUBLIKA B SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga zyrlart & mbart detyrimin pér deklarim (& interesave privale @ Lij, t& bashkéshortit/es
dhe € fEmijéve madhoré, né bazé t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe konirollin ¢
pasurive, t& detyrimeve financiare 1€ té zgjedhurve dhe (& disa népunésve publiké ”, me ndryshimet e
pasqyruara né ligjin nr,9367, de.7.4.2005, ligiin nr.9475, d.9.2.2006. ligjin 01,9329, di.11.5.2006
dhe me Ligjin Nr, 85/20102 daté 1R.09.2012.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NE bazé 1€ nenit 971, 1@ ligjit nr.2049, dat@ 10.04.2003 “Pér dellarimin dhe kontrollin e pasurive, 8
detyrimeve financiare 18 € zgjedhurve dhe 18 disa népunésve publiké ™ 1 ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Lartg & Deklanmit dhe Kontrollit (€ Pasurive dhe Konflikiit € Interesave dhe personat ¢
aulorizuar nga Autoriteti Pérgjegiés - Inspekiori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, q& t& verifikojné né t€ gjitha

= subjektet private ¢ publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet finaneiare, g
ekzistojné né emér dhe pér Hogaring time,

Deklaro) se 1 dhiénat ¢ pasgyrunara prej meje ng kété dokument jané @ vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
(¢ nuk Eshté ¢ vEértetd.
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI | KRIJIMEF

PErti;!{"h"llani hollésisht ndr&éhimel (shiesa dhe pakﬁ&ime). ni:tlojin, '.iipiirfaqm,"ﬂJt' ‘esén ke ndodhen, momentine
__kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasgyrohet né dﬂldimenf.mmnm e dwpnnﬂm r;mjmm [

blerjes, né mungesé té dukummfm—r: vlerén qé keni shinar apo ]ml\emar pjewn takuese qé zotéroni e ¢do lloj

pasurie® & regiistruar ase jo né regplstl at publiké, pér peuudhnn ngn c!cklarmn i méparshém deri né 31 dhfetﬂr_ ]

te viti te deklarimit. 2

' ] : Bokumenta:
| Pjesa né % | justifikues

Nr, | Peérshkrimii pasurisé dhe burimi { krijimit | Viers me shifra dbe me fjale
' i ' (Nr. Fletéve)
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* Objekti i deklarimit (Meni 4, gérma a. b, c. ¢, d 1 higgit nr.9049, daté 1HL04.2003)
a) pasurité e paluajtshme dhe t€ drejlal reale mbi to:
b) pasurité e luajtshme, 18 regjistrueshime né regjistrat publiké:
c} sendet me vlerd t& vecantd mbi 500 D leke:
) wlerén e aksioneve. & letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérin:
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje n& cash, né llegari mjedhiése. né depozilé, né bono thesari dhe ng huadhénie, né
lekt ose nié valull 18 hoaj;

Emri, Mbicmyri, Nénshikrimi
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Néwe kv formar éslue | pamjafiueshém, vazldlond (8 plot@eoni né joiokopie 1 1,
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Pérshioruani hnllw:sht & ardhurat pir vitin, nga paga ese pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
.vepnmiau tittu‘ gé ka SJE"B i a:dhum peraﬁnﬂic per hm!’tké&imru:mn dhe fEmijét madhoré. P{mal{tmu
emirtimin e mshtuuﬂmt, ﬂruam?atés apo aktivitetit nga ku jant sigurnar i€ ardhurat, adm’-m , mr. i regjistrit
publik, Smtubl, nh;elmn e veprlmt&rwe sé organizatds, funksionin, naty ré‘rl & .mgftzhnmt, nga deklarimi i
miparshém deri mé 31 dhjf.tﬂl‘ e ﬂm {& dekiarimit,

Pérshkrimii € ardhurave

| krijuara, né lek@ apo né
| valuté (meshifra dhe me

 Shuma e t¢ ardhurave (&

| fjalE)

i Dokumenta

justifikues

(N i Fletéve)
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DETYRIMET FINANCIARF
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DIIE FIZIKFE

e Dewvrimet financiare ndaj personave juridiké dhe ke (kredi. huamarrje. detyrim ndaj € tretéve et}
q¢ ckzistojné brenda dhe jashi@ vendit. (& mbetura ende pa u shlyver pér periudhén nea deklarimi i
meparshém deri né 31 Dhjetor & vitit (& deklarimit. s1 dhe detyvrimet ¢ lindura nga zvrtari gjaté vint té
deklarimit.

s T¢ dhitnat pér emra personash ndaj 1€ ciléve keni detvrime financiare 1@ pasqyrohen né lagen nr.7. pér
1€ ruajtur konidencialitetin ¢ tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin ¢ detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit t& detyrimit (muaji/viti), nr. ¢ kontratés dhe interesin bazé, Pér kredit¢ hankare shumén ¢ kredisé
{principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe kisti mujor.

e T vrmas

Shuma e shlyer nga

(me shilira dhe fjalé)

Gjendja e detyrimit

deklarimi i méparshém | te mbetur pa shlyer | Dokumenta
Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 dhjetor té deri né 31 dhjetor t& justifikues
vitit t& deklarimit vitit t€é deklarimit (Nr. Fletéve)

{me shifra dhe fjalé)
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Nése ky format 8shié § pamjafiveshiom, vazhdoni
18 plotiisoni nd fotokopie (6 1
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REPUBLIKA
INSPEKTORATI I LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Acdresmar R Raeshie Colliha, Tels DB 99908, P 040 22005 Ta Website: wea ldieteweal Uerasils b hichan el

DEKLARATE B INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret ¢ familjes (hashkéshortifja. [Emijét madhord) g¢ mbartin detyrimin pér deklarim g
baz€ 18 nenit 22 1€ Ligjit nr.9049, da@ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, (& detyrimeve

financiare 1€ 18 zgjedhurve dhe ¢ disa népunésve publike ™ 1 ndryshuar, pér pasurit® gé disponohen veemas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NE haz€ € nenit 91, & ligiit ne.9049, datg 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, &
detyrimeve financiare té 18 zgjedhurve dhe 1€ disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspekioratin e Lart@ @ Deklarimit dhe Kontrollit 1@ Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoriteti
Pirgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém i ILDKP-s€, g€ 18 verilikojné ngé (€ gjitha subjekiet private e publike,
brenda dhe jashté vendit, pasuritg, interesat private dhe detyrimet financiare, g€ ckzistojné né emér dhe pér
ogaring time.

Shitetasifsja o , bashkéshori/e L]
Emér, Atési, Mbiemér féemijf madhore sé bashko me prindérit [

{Emijé madhoré t¢ ndaré nga prindérit [

¢ Subjektit

Emér, Atési, Mbiemiér

Jam njohur me detyrimet g€ sanksionon legjislacioni né fugi dhe dekiaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Dispong) pasuri vegmas 18 regjistruar né emrin tim [ ]

Nuk disponoj pasuri vegmas 18 regjistruar né emein tim [

Emri, Mbicinri, Ménshlkrimi
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRLEITMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e krverjes s& veprimit, vlerén né leké apo n# valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin gqé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vierén gé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese gé zotéroni, té cdo lloj
pasurie® (€ regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor
té viti té deklarimit.

f [ ﬁﬁkumenla

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Viera me shifra dhe me fjalé ?nsa e justifikues
i

| (Nr. Fletéve)

*Objekti i deklarimit {Neni 4, gérma a. b, e ¢ d i ligjio nr9049. daté 10.04.2003)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejiat reale mbi Lo
b pasurité ¢ luajtshme. t¢ regjistrueshme né regjistrat publike:
csendet me vierd & vecanté mbi 300 000 leke:
¢ vlerén ¢ aksioneve, 1€ letrave me vierd dhe pjesét ¢ kapitalit né zotérm:
d1 vierén e likuiditeteve. gjendje né cash. n& logari rjedhse. né deporité, né hono thesart dhe né huadhénie. né
lehé ose nd valutd & huap:

Netse kv formal ¢shté | pamjaftueshén, vazhdoni 1é plitésoni né forokopie 18 1.

Emri, Mbiemri, Nénshhkrimi
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
YEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né€ veprimtart private dhefose publike me g8llim fitini ose gdo loj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté vendit, g€ ka krijuar 1& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprinése dhe jo litimprorése,
ligensa dhe patenta & sjellin fiim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje
né ¢do organizaté getér; pér periudhén nga dala ¢ deklarimit &8 méparshém den né 31 dhjetor 1€ vitit &
deklarimit.

Pérshkruani hollésisht & ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesEmarrja né borde, komisione e ¢do ungazhim ¢
veprimiari tjetér & ka sjellé 1€ ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré. Péreaktoni
emértimin e mbhtucmmt, organizatils apo aktivitetit nga Ku jané siguruar 8 arvdhurat;, adresa |, or. i regjistrit
publile, - statusi, (}h;eki:n e veprimtarisé sé or sanizatis, funi..mumn, natyrén e angazhkimil, nga deklarimi i

ruvr:parqhﬁm deri mé 31 dhjetor € vitit te deklarimit,

| Shuma e t& ardhurave té
| krijuara, né lek€ apo né
| valuté (me shifra dhe me

| fjalg)

Dolamenty
justifikues
(N1, Fletéve)

I

DETYRIMET FINANCIARE -
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

'-Piirs']:liri:i';i ité ardhurave

s Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe Nziké (keedi, huamarrje, detyrim ndaj 1 vetéve etj.)
(& ekzistojng brenda dhe jashté vendit. 1€ mbetura ende pa v shlyer nga deklarimi i meparshém deri né
31 dhjetor @& vitit 18 deklarimit. ¢1 dhe detyrimet e lingura gjaté vitit te deklanmit.,

o TE dhénal pér emra personash ndaj € ciléve keni detyrime financiare 1€ pasqyrohen o€ lagen 11, pér
1& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén tofale né leké apo né valuté; datén e fillimit dhe &
mbarimit t& detyrimit (muajifviti), nr. ¢ kontratés dbe interesin bazeé. Pér kredité bankare shumén ¢ kredist
{prmupﬂl}, knhezgjai jen (muajl;wt:) dhe kifsti mujor.

1' | ‘Shuma e shiyer nga Gjendja e detyrimit |

i i g deldtarimi i méparshém | te mbetur pa shiyer Dokumenta

| pershkrimi i.dcfj.r'rimeve. _ ; deri ngé 31 dhjetor & | deri né 31 dhjetor (€ | justifikues

i S H vitit t€é deklarimit vitit 18 deklarimit (Nr. Fletéve)
: {me shifra dhe fjalé) | (me shifra dhe {jalg) |
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Nése ky format éshié § pamjofineshém, vazhdoni 1& ploiésoni né jotokopje & 1,
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